
N I O

O B JE D N A T E L : D O D A V A T E L :

Statutární m ěsto Brno, městská část Bm o-sever K ristek - instalo, s.r.o.

Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 29232201

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 DIČ: CZ29232201

B ratislavská 70, 6 0 1 47 Bmo M lýnská 326/13

bankovní spojení: KB, a.s., účet č 60200 Bm o

V yřizuje:

T elefon:

E -m ail:

D atum vystaven í: 20.01.2020

OBJEDNÁVKA č. 200/20

O bjekt: NO V Á ČK O V A 756/74

O bjednávám e u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy etážového topení v bytě č. 5 ve

výše uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Bm a, svěřen městské části Bm o-sever. Práce

budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla

(předávací protokol).

P rovozn í techn ik:

K ontakt:

N ájem ce:

K ontakt:

C ena: 135 781,00 Kč bez DPH

T erm ín rea lizace do: 29.02.2020

vedoucí od

F akturačn í podm ínky:
Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41-43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.

V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude

považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději

do 15 dnů od předání díla.

Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Bmo-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu

Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

D ne:

O b jednávku převza l a akceptuje:



Položkový rozpočet

Zh otovite l: Kristek-instalo ,s. r.o.

M lýnská 13

602 00 Brno

IČ: 29232201

DIČ: CZ29232201

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Celkem

0,00

135 781,00

0,00

0,00

0,00

135 781,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH

Základ pro základní DPH

15 %

21 %

0,00 CZK

0,00 CZK

v ' ,r ~ CT&asssssšsaseas

B S s É
/• r .k,;■? SžO í &S8#6ř3S^SS^S^

>781,00
.. ■ '

•^ Z C

v ne

Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

ÍM í h Název -: Typ. dílu ' ^.••7'V  ? • jCélkem- '

723 Vnitřní plynovod PSV 135 781,00

Cena celkem 135 781,00



Položkový rozpočet

S: Rekonstrukce rozvodů topení

0: Nováčkova 74, byt č.5

■ V V - ' ;//-

A-Í&-
R A

: •

množství e e n a /M d J
V  ' . '

Cejkerp
H ® Vnitrní rozvody topení . , . . ., , . : ’ \ A.t • ■ 135 781,00
B O ' y

. 'k - ,
• • • ■' 'r:- ’ . . ■; 1 ’’ \

•
Montáž kondenzačního kotle ks 1,00000 6 000,00 6 000,00

2 Kotel plynový kondenzační Baxi Duo-tec 24kw ks 1,00000 35 990,00 35 990,00

3 Rozdělovač komínový 100/60 x 80/80 ks 1,00000 1 490,00 1 490,00

4 Magnetický filtr topení ks 1,00000 2 890,00 2 890,00

5 Úprava rozvodů vody a odpadů kpl 1,00000 3 480,00 3 480,00

6 Odborné uvedení kondenzačního kotle do 

provozu servisním technikem

kpl 1,00000 1 800,00 1 800,00

7 Potrubí z měděných trubek D18x1mm m 45,00000 308,00 13 860,00

8 Potrubí z měděných trubek D15x1mm m 35,00000 256,00 8 960,00

9 Montáž potrubí z měděných trubek D 18mm m 45,00000 275,00 12 375,00

10 Montáž potrubí z měděných trubek D 15mm m 35,00000 252,00 8 820,00

11 Kohout kulový voda 3/4" kus 2,00000 390,00 780,00

12 Tlaková zkouška potrubí m 80,00000 10,00 800,00

13 Otopná tělesa panel Korado Klasik 22 6080 ks 4,00000 3 840,00 15 360,00

14 Otopná tělesa panel Korado Klasik 33 6080 ks 1,00000 4 420,00 4 420,00

15 Otopné těleso koupelnové (žebřík) ks 1,00000 1 990,00 1 990,00

16 Termostatická hlavice Concept ks 6,00000 252,00 1 512,00

17 Concept sroubení ks 6,00000 167,00 1 002,00

18 Ventil radiátorový Concept 1/2" ks 6,00000 262,00 1 572,00

19 Ventil odvzdušňovací Giacomini ks 3,00000 180,00 540,00

20 Montáž topných těles kus 6,00000 1 490,00 8 940,00

21 Dodání materiálu, přesuny hmot, doprava kpl 1,00000 3 200,00 .3 200,00


